..:‘_}

YITHERNIAIO
| "I‘r" opﬁummlbl
AH

SPUIHHA
&

oy

Pacniucanue T0NMOJHUATEIHLHOT0 00pPa30BaHUSA
2025-2026 yueOHBIN 101

HaszBanmne

Touka pocra

JIpDKH

Tearp «banaran»

[May»paudTunr

PykoBoaurenn

AcTtaxoBa
B.U.

domun U.C.

Spuesa E.B.

AOnmynnaeB
P.A.

JleHb
Bropauk

Yersepr

ITonenenbHUK
BropHuk
Cpena
YeTBepr
IIsTHHUIIa
BropHuk
Yersepr
[IsTHNA
IlonenenbHUK
Cpena
ITonenenbHUK
Bropauk
Cpena
Yersepr
IIssTHULIA
IloHenenpHUK
BropHuk
Cpena
Yetepr
IIatanma
ITonenenbHUK
BropHuxk
Cpena
Yersepr
[IsTHNA
Bropauk
Cpena
YeTBepr
IIaranma

Bpems
15:20-16:05

15:20-16:05

14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
15:10-15:55
15:10-15:55
15:10-15:55
15:10-15:55
15:10-15:55
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
15:10-15:55
15:10-15:55
15:10-15:55
15:20-16:05
15:20-16:05
15:55-16:40
15:55-16:40
15:55-16:40
16:05-16:50
16:05-16:50
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05



buceporuierenue Edumosa

B.C.
XPUTOHEHKOB
backer6on AT L
OcHOBBI Kyparus U,
aAMUHUCTPUPOBAHUS U "

IIPOrPaAMMHPOBAHHUS

BropHuk
[IsTHUIIA
[Tonenenpuuk Cpena
Bropauk
YetBepr

IloHe nempHUK
Cpena

14:00-14:45
13:00-13:45
15:00-16:45

17:00-18:45

15:30-17:00



