

Расписание дополнительного образования 2025-2026 учебный год

Название	Руководитель	День	Время
	A	Вторник	15:20-16:05
Точка роста	Астахова В.И.	Четверг	15:20-16:05
Лыжи	Фомин И.С.	Понедельник Вторник	14:25-15:10 14:25-15:10
		Среда	14:25-15:10
		Четверг	14:25-15:10
		Пятница	14:25-15:10
		Вторник	15:10-15:55
		Четверг	15:10-15:55
		Пятница	15:10-15:55
		Понедельник	15:10-15:55
		Среда	15:10-15:55
Театр «Балаган»	Ярцева Е.В.	Понедельник	14:25-15:10
•		Вторник	14:25-15:10
		Среда	14:25-15:10
		Четверг	14:25-15:10
		Пятница	14:25-15:10
		Понедельник	15:10-15:55
		Вторник	15:10-15:55
		Среда	15:10-15:55
		Четверг	15:20-16:05
		Пятница	15:20-16:05
		Понедельник	15:55-16:40
		Вторник	15:55-16:40
		Среда	15:55-16:40
		Четверг	16:05-16:50
		Пятница	16:05-16:50
Пауэрлифтинг	Абдуллаев	Вторник	15:20-16:05
	P.A.	Среда	15:20-16:05
		Четверг	15:20-16:05
		Пятница	15:20-16:05

Бисероплетение	Ефимова	Вторник	14:00-14:45
	B.C.	Пятница	13:00-13:45
Баскетбол	Хритоненков а И. Л.	Понедельник Среда	15:00-16:45
		Вторник Четверг	17:00-18:45
Основы администрирования и программирования	Курагин И. И.	Понедельник Среда	15:30-17:00